ITEM 01 – 20 unidades de 
prismas em latão na cor preto, gravado em dourado em alto relevo, no tamanho 04 cm base 
x 08 cm altura x 40 cm comprimento, com brasão da Câmara Municipal de Extrema e borda 
em torno do prisma em dourado. Valor global estimado para 12 meses: R$ 3.340,00 (três 
mil, trezentos e quarenta reais). Valor global estimado para 60 meses:  R$ 16.700,00 
(dezesseis mil e setecentos reais). Data da última assinatura: 23 de fevereiro de 2026. 
Vigência: início em 23 de fevereiro de 2026, término em 23 de fevereiro de 2031. Assinam: 
Rafael Silva de Souza Lima, presidente, pela Contratante e Manoel de Oliveira Júnior, 
representante legal, pelo Contratado.